
ID: 4437 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
SARANDË 

Një apartament i këndshëm me 1 dhomë gjumi, në një
ndërtim të ri dhe gati për banim, ofrohet për shitje në qytetin
bregdetar të Sarandës. I pozicionuar në katin e parë të një
godine moderne dhe të mirëmbajtur, apartamenti ofron një
organizim komod dhe funksional, me një sallon të ndriçuar të
lidhur me kuzhinën në koncept open-space, një dhomë gjumi
të rehatshme, një tualet dhe një ballkon që sjell dritë natyrale
dhe pamje të hapura. I vendosur në një zonë të qetë dhe të
përshtatshme, me akses të lehtë në det dhe në të gjitha
shërbimet kryesore të qytetit, kjo pronë është një zgjedhje
ideale si për banim ashtu edhe për investim. Për më shumë
informacion ose për të organizuar një vizitë, ju lutemi na
kontaktoni. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 184,376




